PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

_________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

«17»  апрель  2017  йыл                    № 27- 16/74                       «17» апреля  2017 год

Әбделмәмбәт ауылы

д. Абдулмамбетово
О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В соответствии со ст. 24 Регламента Совета сельского  поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан
                                             РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в количестве 7 (семь) человек.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по соблюдению Регламента Совета, статуса и этике депутата Совета сельского поселения
Председатель Совета

Н.Б.Усманов